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ALKOHOLPOLICY FÖR 
 VATTENFALLS IDROTTS- OCH FRITIDSFÖRBUND 

I Vattenfalls koncernriktlinje för alkohol och droger kan man läsa bl a följande: 

 

”Vårt arbetsklimat skall kännetecknas av respekt för individen. En alkohol- eller 

drogliberal inställning kan skapa eller öka risken för missbruk. Inom Vattenfall 

eftersträvar vi god arbetsmiljö och stor säkerhet på våra arbetsplatser. Därför 

accepterar vi inte alkoholmissbruk eller icke-medicinskt bruk av narkotika, doping-

preparat och beroendeframkallande läkemedel och särskiljer inte arbetsliv och 

fritid i detta avseende.” 

 

Vidare kan man läsa att: 

 

”Om öl och vin bjuds vid representation, kurser, konferenser, högtidliga tillfällen 

med mera, ska det ske återhållsamt. Alkoholfria dryckesalternativ ska alltid 

erbjudas. Vattenfall bjuder normalt inte på starksprit.” 

 

Vattenfall IF ställer sig bakom koncernens uppfattning och har som idrotts- och 

fritidsförbund ett särskilt ansvar som förebild i friskvårdsfrågor. Vattenfall IF vill 

verka för en gemenskap där alla medlemmar kan känna sig välkomna och trygga. 

 

Vad innebär detta för Vattenfalls Idrott- och Fritidsförbund och anslutna 

föreningar? 

 

Respektera koncernens målsättning, vilket bl a innebär att inte bjuda på starksprit 

i samband med VIF-arrangemang.  

 

Tävlande och funktionärer skall under tävlingar, som anordnas av Vattenfalls 

Idrott och fritidsförbund eller föreningar anslutna till denna, vara alkohol- och 

drogfria. 

Vid påverkan skall berörd(a) individ(er) på lämpligast möjliga sätt omhändertas, 

lämpligast av reseledare / klubbordföranden eller för situationen lämpligaste 

individer. 

Vid påverkan bland tävlande eller funktionärer under tävlingar, kan berörd(a) 

individ(er) stängas av från event tillhörande VIF eller dess lokala föreningar under 

en tidsperiod som beslutas av de klubbordföranden som deltar på eventet, 

alternativt VIF representant. 

Skulle inga klubbordföranden delta, eller eventen vara i enskild klubbs regi, tas 

beslut vid senare tillfälle av aktiv(a) reseledare/arrangör och dess 

klubbordförande(n). 

Hänsyn till avstängningens längd bör ställas till graden av överträdelse. Beslut 

rapporteras till VIF styrelse.  


